
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1219
    682
    677

Ondřejov Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice
 1.     Václav Beránek                               56        3.           155
 2.     Martin Macháček                              69        1.           147

Volební strana č. 2 - Sdružení přátel Ondřejovska
 1.     Josef Brabec                                 44        1.           107

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Martin Padevět                               40        3.           100

Volební strana č. 4 - "Správná volba pro Ondřejov, Třemblaty a Turkovice"
 1.     Vladimír Zámyslický                          51        1.           488
 2.     Martin Keclík                                36        5.           425
 3.     Jaroslava Kölblová                           66        3.           416
 4.     David Kvapil                                 40        2.           399
 5.     Kateřina Preislerová Štolcová                35        4.           381
 6.     Vratislava Vomáčková                         50        6.           340
 7.     Josef Lanzendörfer                           67        7.           371
 8.     Romana Brilová                               44        8.           374
 9.     Goce Chadzitaskos                            65        9.           344
10.     Jan Šafra                                    61       10.           410
11.     Pavel Vávra                                  38       11.           330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice
 1.     Pavel Vorreiter                              50        9.           140
 2.     Viktor Votruba                               41        2.           138
 3.     Michal Vašut                                 39        4.           103
 4.     Daniela Kalousová                            43        5.           101
 5.     Lukáš Moťka                                  34        6.            97
 6.     Dominika Švehlová                            45        7.            76
 7.     Veronika Abdou                               44        8.            75
 8.     Martin Pačovský                              54       10.           112
 9.     Michal Alexa                                 40       11.            89
10.     Inka Kmochová                                39       12.            72

538582 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Barbora Valuchová                            42       13.            93
12.     Magdalena Šteflová                           60       14.            69
13.     Jana Zenklová                                56       15.            65

Volební strana č. 2 - Sdružení přátel Ondřejovska
 1.     Jana Dvořáková                               41        5.            67
 2.     Jan Brabec                                   42        9.            65
 3.     Terezie Srnová                               30        6.            61
 4.     Tomáš Šmídek                                 32        2.            44
 5.     František Srna                               39        3.            49
 6.     Seija Zachová                                32        4.            40
 7.     Tomáš Masopust                               38        7.            40
 8.     Pavlína Srnová                               27        8.            39
 9.     Vladimíra Haislová                           65       10.            37
10.     Jiří Srna                                    40       11.            43
11.     Miloš Müller                                 51       12.            46
12.     Roman Dražil                                 27       13.            40
13.     Michaela Matysová                            33       14.            38
14.     Naděžda Brabcová                             41       15.            35

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Josef Hájek                                  53        4.            88
 2.     David Vrtiška                                37        1.            78
 3.     Jan Borguľa                                  44        2.            76
 4.     Vojtěch Švanda                               29        8.            73
 5.     Pavla Hudcová                                23        7.            71
 6.     Lucie Hnízdová                               29       10.            68
 7.     Marta Princová                               71        5.            56
 8.     Jan Vávra                                    30        6.            42
 9.     Jan Chrástecký                               61        9.            44
10.     Monika Daňková                               36       11.            30
11.     Antonín Šebl                                 76       12.            39
12.     Olga Zichová                                 77       13.            45
13.     František Hnízdo                             23       14.            38
14.     Helena Kyclerová                             71       15.            32

Volební strana č. 4 - "Správná volba pro Ondřejov, Třemblaty a Turkovice"
 1.     Josef Matys                                  66       12.           365
 2.     Karel Znamenáček                             70       13.           311
 3.     Jiří Kroupa                                  62       14.           321
 4.     Petr Kölbl                                   39       15.           369

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Macháček                                  147
              2.    Viktor Votruba                                   138
              3.    Václav Beránek                                   155
              4.    Michal Vašut                                     103
              5.    Daniela Kalousová                                101
              6.    Lukáš Moťka                                       97
              7.    Dominika Švehlová                                 76
              8.    Veronika Abdou                                    75

538582 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Vorreiter                                  140
             10.    Martin Pačovský                                  112
             11.    Michal Alexa                                      89
             12.    Inka Kmochová                                     72
             13.    Barbora Valuchová                                 93
             14.    Magdalena Šteflová                                69
             15.    Jana Zenklová                                     65

Volební strana č. 2 - Sdružení přátel Ondřejovska
Počet hlasů pro stranu:    751, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Brabec                                     107
              2.    Tomáš Šmídek                                      44
              3.    František Srna                                    49
              4.    Seija Zachová                                     40
              5.    Jana Dvořáková                                    67
              6.    Terezie Srnová                                    61
              7.    Tomáš Masopust                                    40
              8.    Pavlína Srnová                                    39
              9.    Jan Brabec                                        65
             10.    Vladimíra Haislová                                37
             11.    Jiří Srna                                         43
             12.    Miloš Müller                                      46
             13.    Roman Dražil                                      40
             14.    Michaela Matysová                                 38
             15.    Naděžda Brabcová                                  35

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    880, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Vrtiška                                     78
              2.    Jan Borguľa                                       76
              3.    Martin Padevět                                   100
              4.    Josef Hájek                                       88
              5.    Marta Princová                                    56
              6.    Jan Vávra                                         42
              7.    Pavla Hudcová                                     71
              8.    Vojtěch Švanda                                    73
              9.    Jan Chrástecký                                    44
             10.    Lucie Hnízdová                                    68
             11.    Monika Daňková                                    30
             12.    Antonín Šebl                                      39
             13.    Olga Zichová                                      45
             14.    František Hnízdo                                  38
             15.    Helena Kyclerová                                  32

Volební strana č. 4 - "Správná volba pro Ondřejov, Třemblaty a Turkovice"
Počet hlasů pro stranu:   5644, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Zámyslický                              488
              2.    David Kvapil                                     399
              3.    Jaroslava Kölblová                               416
              4.    Kateřina Preislerová Štolcová                    381

538582 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Keclík                                    425
              6.    Vratislava Vomáčková                             340
              7.    Josef Lanzendörfer                               371
              8.    Romana Brilová                                   374
              9.    Goce Chadzitaskos                                344
             10.    Jan Šafra                                        410
             11.    Pavel Vávra                                      330
             12.    Josef Matys                                      365
             13.    Karel Znamenáček                                 311
             14.    Jiří Kroupa                                      321
             15.    Petr Kölbl                                       369

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538582 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ondřejov Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8807               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice       1532   15       8807,00           17,39
č. 2 - Sdružení přátel Ondřejovska         751   15       8807,00            8,52
č. 3 - KDU-ČSL                             880   15       8807,00            9,99
č. 4 - "Správná volba pro O,T,T"          5644   15       8807,00           64,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Ondřejov-Třemblaty-Turkovice
      Sdružení přátel Ondřejovska
      KDU-ČSL
      "Správná volba pro O,T,T"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5644,00     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   2.            2822,00     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   3.            1881,33     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   4.            1532,00     1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice  
   5.            1411,00     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   6.            1128,80     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   7.             940,66     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
   8.             880,00     3 - KDU-ČSL                       
   9.             806,28     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
  10.             766,00     1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice  
  11.             751,00     2 - Sdružení přátel Ondřejovska   
  12.             705,50     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
  13.             627,11     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
  14.             564,40     4 - "Správná volba pro O,T,T"     
  15.             513,09     4 - "Správná volba pro O,T,T"     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Ondřejov-Třemblaty-Turkovice       2
 2 - Sdružení přátel Ondřejovska        1
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - "Správná volba pro O,T,T"         11

538582 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538582 - str. č. 6


